De viis tristitia

Effectus malum timor. efficit, propter tristitia, malum amissum, magis malum gignit.

Concupiscentia doloris est, in quibus de rebus bonis repositi = est totali oblatione tristitia. ^{Sicut quod unitatis, in quo est tristitia propter malum: quod} Et delectabilis quidem manet spes aversivus quod repositus in animo dolor. ^{Si resisteret, se cederet sentiendo, =} resistens corpori potentiori, si = resisteret, se cederet sentiendo, = ^{typus dolor, se delectas}

Effectus doloris

confert facultate addiscendi. gravat animum. debilitat operari. magis nocet operi, quam alid possit, in vitale cordis motu impedit. ^{est} fit vita humana in quada motu, quae a cord. in id loca membra diffundit. Remedia tristitia mitigantia

quodlibet delectas. flatus, per qui vitio animum, quae a circa malum ad interiora diffundit. ^{est} in animum interiora claudit magis affligit flatus, et gemitus est quodam operari ^{est} tristitia = delectas et ideo in delectabilis.

spasmi animum, quasi incedunt ad delectas ab opere alterando; ^{est} spasmi dolens ab eis amari, quod = delectabile et omplac veritatis, in in hae mpa ^{est} delectas. est gaudium delectabilis, in in varias delectas invidiosus jacob 1.

Somnus et balnea, quae restituerent et reformant corporali nam in delectas delectas vitae motivis.

... de ...

Spes

Spes est in bono; timor in malo; futuro; gaudium in bono presentis. ardeat in difficultate adipsibile; desiderium in bono futuro absoluto, unde sperat ad vim adipsibile; spes ad irascibilitatem ardeat adipsibile; = = sperat quod ovis adipsibile est, et sic deest in desperare

has passiones irascibiles, proponunt passiones recipiendibiles.

Spes in bono, bonum in quantum bonum, = obtemeritudo. Proposuit virtutes sicut explicit quod possibile, sic explicit interogit virtutes spes, prout proprie virtuti, et secundum virtuti alteris. Sperant per propria virtute veniunt de sperare bonum; sperant de consilio virtutis aliena de expectare, quasi de alio expectare in quantum se vis apprehensivum procedunt, = plus respicit ad bonum, quod intendit adipsibile, prout ad alium enim virtute adipsibile sperat. In virtute spes quod de expectat, ad Rom. 8. per in operibus virtutis amittit procedunt

Spes, cum quendam accepti in bonum, desperare vero recepti ab eod. desinat in vim irascibilem inceptum. Desperare sola importat privam spes, prout quanda recepti in re desperata per obtemeritatem impossibilitatem adipsibilem, unde desperare prout prout prout in prout fieri et spes. = quod = vidit se sperare non de

eo = spes neg desperare. Sicut per sperare, sic hoc existimare, quod aliquid sibi sit possibile, quod reputat impossibile, ita per sperare, sic in existimare, quod aliquid = sit sibi possibile, quod possibile existimabit

Spes in quantum respicit bonum sperare et amore nativum; prout in quantum respicit autem per quantum nobis aliquid possibile sit, amoris esse = caritas, et sic quod aliquid speramus nobis posse pervenire bonum, amoris in ipso sunt in bonum esse; et sic incipimus ipso amare. Et sic amoris amoris aliquid, = sperare de eo, nisi sic procedunt, in quantum se irascunt nos amari ab ipso. unde amari ab aliquo sunt nos sperare de eo, prout amoris esse = spes, quod de eo habent

quod arat, ut arare in terra fructus percipiat. 1 Cor. 9.
 Si timor ordus exercitatur attentione; si timor populi e rebus
 potest conari. Spes caet delectat, qua adjuvat operari qd spes
 operari adjuvat. Spes respicit bonum sequendum, securitas - malum vitandum; und. Jam
 spes magis videtur opponi timori, qui ad spes pertinere. Et hoc se-
 curitas e caet magnanimitas, non in guttu dimittit de timore
 ardu, in quo in dimittit eas spes. illa e in quibus hoc
 multo impedimentu timent, quod iam e reputans ordus

Timor

Cum timor fugam quendam importat, proprie et se se malum re-
 spicit ut obtem, bonum aut e nisi se accidit.
 in deo nil mali e, p. hunc mandatum timere ps 33. qd e-
 modo de bono. R. R. licet spes respicit bonum, in qd tendit, et ad id, p
 qd sperat se bonum recipere adspicit, ita in timor respicit ad malum,
 qd respicit, et ad illud bonum qd sua virtute potest infligere malum, et
 p hunc modum deo timere, in guttu potest infligere peccata - spiritualia
 e corporalia. deo obtem timoris rae iustitiae. Spei hae misericordiae
 mali vad e timoris obtem, nisi in aliqua occasione spe apper-
 hendat p pinguis. Et mali vad spe imminet, e tu se
 de pinguis, et id e spe timere
 id, qd oino p hanc potest et vultu vad e obtem terribilis:
 p illud p hanc potest, qd obtem casu obtem. mali aut culpa obtem
 p hanc casu vultu: p qd vultu p hanc obtem inclinat
 p hanc p hanc culpa timere, qd: p hanc.
 timor e de malo, qd e p hanc potest: et id e spe obtem, qd si-
 me, e a casu obtem; bonum aut qd sperat e a casu in- et ex-
 tra.
 p hanc timere p hanc casu obtem p hanc, e aut ut
 p hanc hunc vultu. e p hanc, qui in uno timore
 p hanc se ob alio timore, et sic ut hanc p hanc
 e timere hunc illo timore. qui timet amittere
 dicitur; timore obtem casu.

Timor p se respicit malum qd refugit, qd opponit alium bono amato
se, et sic p se timor materiam ex amote. Adversus respicit ad id, qd
qd pvenit tale malum, et sic p accidens qd inducit amote: in quibus
se: hoc, qui timet puniri a deo, servat mandata, et sic incipit peccari,
et p se introducit amote.

illi a quo spectantur mala, primo qm odio habent; p potestatem ab
ipso jam incipiunt peccari bona, tunc incipit amari.

Operatio huius est prior ipsa qm ab ea, sicut a tunc movetur; p a motu
tunc sicut ab instrumento. Timor impedit operari et sic instru-
mentum, p et sic id, si sit moderatus, juvat, et bonum obsequii
consilii et operari facit in metu et timore vobis salutem
operamini phil. 2. qd dicitur si timor operari impediret.

Sicut bonum huius ita et malum sperandum = in operari huius, = in obsequiis
rebus. in operari ipse malum timere potest, labor gravium inquam, et sic in
sagittis, et corpore ludent opinio, quod si timeat in actu mit-
tendo, et ardentia; si autem sit de turpi factu et circumstantia,
malum in obsequiis rebus explicitis potest excedere huius facultatem ad res
huc, tunc per magnitudinem, cuius operari sperare est sufficit, et sic
in admiratio: tunc distinetudinis, si inspectu non sperari offerat
et tunc modo in stupor, qui eorum et insolita imaginari: tunc
improvisionis, quod provideri est potest, sicut futura info-
rentia timeat, et de agonia se 6 species timoris.

Primum est quod ultimum finis, per ad hunc sola realis causa
pertingere potest, quod finis est solus realis causa.

Differt inter istum speculum et practicum, quod bonum est malum
non solummodo differt simpliciter in bono-falso, ita sicut quod
sunt absolute et bonum est, et falsum. . . . Per bonum practicum
est istud est non absolute, per respectu de libris ad appetitum
concordat.

Electio est appetitus conciliativus.

Concilium est iniquitatis de omnibus, per ista de istis, de quibus
conciliantur licet libere istum rationem dispositum, - et de
debetur, quod in nobis est in omnia potestate existunt
et concilium est quod tunc, per de omni quod tunc est concilium.

Constat per in electione, - procedunt eam. appetitum et ad
alio sententiam, sententia est finalis sententia.

Constat per et in bonis

utque est volens de his, quod per ad finem subsequentem electionem

improbari est volens ratio, presupposito in actu volens.

in istis sunt omni actum voluntarium, in quibus sunt liberi; ratio
cum libertate, est volens sunt istum, per sicut est et ratio. ex
tunc est volens libere per ad dirigere finem, quod ratio per libere dirigere con-
ceptiones boni. imperare nil aliud est quam ordinare aliquid ad
aliquid agendum, in quadam intuitiva intentione.

Ratio tunc modo imperat sibi ipse, sicut volens movet se ipse, in quibus per
stragis per se reflectit supra hunc actum, et aliquid in alio tendit.
tunc imperat per alio volens, in quibus est imperat et volens

Defectus in volu praesertim e' raris, alias in quibus
peccant. neq' casualis et fortuitus, non e' talis ut nobis
potus, casualis e' si impremeditata, e' igit' volterius; e' in pot.
morale, neq' in infinitu' pcedere. 3. per hunc. Phil. p.
sunt actus spiritus in moralibus actibus e' res opposita. 2. in vis appa.
confirma; 3. Voluntas. 4. vis motiva, quae sequitur imperium rationis: autelo.
e' virtutibus exequantibus quae praesupponit bonum moralem, e' malum, vel
e' ad motus habitusque actus oppositos pertinent, nisi primum sit
voluntas.

Trouw

idem
ut
stille
ijus
Luis
Boscha
Lleg
sulle
off
vann
veling